АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2022                                  с.Варламово                                        № 75

О передаче движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Болотнинского района Новосибирской области
   На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, утверждённого решением Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 31.03.2021 № 28, рассмотрев Предложение о передаче имущества в муниципальную собственность Болотнинского района Новосибирской области от 10.10.2022 № 4035 администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Передать следующее движимое имущество из муниципальной собственности Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Болотнинского района Новосибирской области:
1.1. Трактор ДТ-75 МЛ, 1988 года выпуска, государственный номер 54 НР 1603, балансовая стоимость – 102963,00 рублей, остаточная стоимость – 0,00 рублей;
1.2. УАЗ 2206, 2001 года выпуска, VIN ХТТ 22060010022014, регистрационный знак А449О154, балансовая стоимость – 137967,84 руб., остаточная стоимость – 0,00 руб.
2. Совместно с администрацией Болотнинского района Новосибирской области подготовить передаточный акт вышеуказанного имущества.
3. Заместителю главы администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области (Пономарёвой Л.А.) исключить из Реестра муниципальной собственности Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Варламовского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                               А.В. Приболовец